
Id: 12879E70-91B4-4033-A781-BE3899D62133. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/152/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z członkostwa w Komisji Planowania i Rozwoju. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2016 r.,  poz. 

446) § 16 pkt.2 Obwieszczenia nr 1/XXXVI/13 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Śmigiel (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2013 r., poz. 3375 z 

6 maja 2013 ) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację radnego Krzysztofa Łącznego z członkostwa w Komisji Planowania i Rozwoju. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady  Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: 12879E70-91B4-4033-A781-BE3899D62133. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/152/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

Zgodnie ze statutem Gminy  Śmigiel radny powinien być członkiem co najmniej dwóch komisji stałych, za 

wyjątkiem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego. Radny Krzysztof Łączny w tajnym głosowaniu został 

wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady (Uchwała Nr XIX/14/16 z 17 maja 2016 r.) Pismem z dnia 25 maja 

2016 r. poinformował o rezygnacji z pracy w Komisji Planowania i Rozwoju z dniem 23 czerwca 2016 r. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


